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Al menos uno de
al menos tres (3) de los contratos
OBJETO los que se sefialan a VR.CONTRATO Vr Afectadox debe acreditar el CARTADE
CONSECUTIVO QUIEN FECHA DE FECHA DE : I INCLUIDA - . N Y>(10.295,38) 60% del ACEPTACION DE | CUMPLE/NO
NUMERO| PROPONENTE REQUISITO CONTRATO No. RUP APORTA (CL(J:IIIJAI\F/’IIE’ELIE’;‘O INICIO FINALIZACION 7(;(11|1t£1_17ax§|&r15_ ADICIONES VR.S.M.M.L.V. | % de Participacion Pzﬁgtﬁ:ﬁigg SMM.LV. presupuesto REQUISITOS CUMPLE OBSERVACION
C1e30 (PESOS) particip oficial expresado MINIMOS
en SMMLV
(6.177,23)
5 INVERSIONES
El proponente debe acreditar GRANDES VIAS
CONSORCIO haber ejecutado maximo dos 9677-04-327-2013 44 E INGENIERIA CUMPLE 1/04/2013 30/04/2014 721412-721415-721539 | $10.996.781.299,00 17.851,92 60% 10.711,15 N.A
PUNTA (2) contratos de obra civil, SAS
CARTAGENA cuyo objeto o alcance sea:
SERVICIOS Y "CONSTRUCCION O
O(BRAS G&G SAS MEIORAMIENTO O CUMPLE
1 n REHABILITACION O 17.389,27 CONTRATO 1 PRESENTA CUMPLE
70%; MANTENIMIENTO DE OBRAS
INVERSIONES (10711.15)
CIVILES HIDRAULICAS, INVERSIONES
GRANDES VIAS E | MARITIMAS O FLUVIALES, QUE GRANDES VIAS
INGENIERIA SAS | NCLUYAN EN SUEJECUCION | 019-6-0160-0-2013 58 CUMPLE 7/01/2014 30/12/2015 721412-721415-721539 | $12.294.423.677,29 19.080,35 35% 6.678,12 N,A
OBRAS DE PROTECCION O EINGENIERIA
30%) DEFENESAS DE MARGENES Y/O SAS
ENCAUZAMIENTO"




PROPONENTE No 1:

# CARGO

Ingeniero Civil o arquitecto con titulo de posgrado en gerencia y/o direccion y/o

ARQUITECTO-UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARIBE;

OBJETO

“Nombre, direccién,

CONSORCIO PUNTA CARTAGENA (SERVICIOS Y OBRAS G&G SAS 70%; INVERSIONES GRANDES VIAS E INGENIERIA SAS 30%)
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Certificado de

vigencia de la

Tarjeta Profesional
Profesional

titulo profesional
téenico o tecnologo

Copia del acta de

Copia del acta de
grado o diploma de
postgrado

" 6510 €O ° ESPECIALISA EN GERENCIA DE PROYECTOS DE NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA CUMPLE CUMPLE
gestion y/o administraci6n de proyectos y/u obras y/o construccion. CONSTRUCCION-UNIVERSIDAD DE CARTAGENA.
FECHA DE EXPEDICION DE LA
MATRICULA 13/04/2007
Experiencia general minima de diez (10) afios contados a partir de la expedicion de
O amatiouts profesional y cinco ((5)>ds haber obtenid el ttlo e :gsgrado. FECHA DE CIERRE DEL PROCESO 9/07/2021 NA NA NA NA NA NA NA NA CUMPLE CUMPLE NA NA
EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 14,25
1| Experiencia especifica como CONTRATISTA O GERENTE O DIRECTOR DE
OBRA; O DIRECTOR O COORDINADOR DE PROYECTOS en Contratos de
obra cuyo objeto sea o incluya dentro de su alcance o esté relacionado con
O TIF
v ANﬁgmeEﬁ_‘g?}’é%y&g%m&g‘ﬁ&iﬁfgg'mg?ﬁhﬁ“ ° CERTI 'CAC'?;'A?A%‘%%ES;;C 10JARILLON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA NA NA NA
FLUVIALES, QUE INCLUYAN EN SU EJECUCION OBRAS DE PROTECCION
O DEFENSAS DE MARGENES Y/ O ENCAUZAMIENTO, en un minimo de un
(1) Contrato que cumpla con lo siguiente:
Que la sumatoria de las d:::g;x::;;g:’(’g’l:g“;g' plazo de ejecucion del CUMPLE 14 MESES NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
i VALOR CONTRATO [ s 7552504683

+Que el valor de al menos uno (1) de los Contratos sea mayor o igual al 50% del

presupuesto oficial expresado en SMMLV. ( 5.147,69) SALARIO MINIMO ANO | $ 877.803 NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
SMMLV. | 8.603.87
Deberé u vinculacion con una del cien por ciento PRESENTA

(1009, curante a ejecucion de 1a obra NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

(25%), durante la ejecucion de la obra.

El profesional propuesto para este cargo debe ser Ingeniero Civil o Arquitecto INGENIERO CIVIL-UNIVERSIDAD DE CARTAGENA NA NA NA N.A N.A N.A N.A N.A NA N.A CUMPLE CUMPLE
FECHA DE EXPEDICION DE LA
MATRICULA 27102/2003
Experiencia general minima de cinco (5) afios contados a contados a partir de la
expedicion de 1a maticula profestonal FECHA DE CIERRE DEL PROCESO ajo72021 NA NA NA NA NA NA NA NA CUMPLE CUMPLE NA NA
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 18,38
Experiencia especifica como DIRECTOR O RESIDENTE en Contratos de obra
cuyo objeto sea o incluya dentro de su alcance o esté relacionado con
CCONSTRUCCION O MEJORAMIENTO O REHABILITACION O
MANTENIMIENTO DE OBRAS CIVILES HIDRAULICAS, MARITIMAS O CERTIFICACI(:&I;S&%%’;S;%T;:IO JARILLON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N.A N.A N.A N.A
FLUVIALES, QUE INCLUYAN EN SU EJECUCION OBRAS DE PROTECCION
O DEFENSAS DE MARGENES Y/ O ENCAUZAMIENTO, en un minimo de un
(1) Contrato que cumpla con lo siguiente:
Que la sumatoria de las duraciones sea mayor o igual al plazo de ejecucion del CLIVPLE 14 MESES NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
presente proceso (5 MESES)
Debera u Vil ion con una del cien por ciento PRESENTA
(100%), durante la ejecucion de Ia obra. S| NA NA N.A NA N.A NA NA NA N.A N.A N.A NA
El profesional propuesto para este cargo debe ser Ingeniero Civil con titulo de INGENIERO CIVIL-UNIVERSIDAD DE CARTAGENA;
posgrado en el &rea ambiental; o ingeniero sanitario y ambiental; o ingeniero ESPECIALISTA EN INGENIERIA SANITARIA Y NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA CUMPLE CUMPLE
ambiental. AMBIENTAL-UNIVERSIDAD DE CARTAGENA
FECHA DE EXPEDICION DE LA
. MATRICULA 210412009
Experiencia general minima de cinco (5) afios contados a contados a partir de la
expedicion de la matricula profesional. En el caso del ingeniero civil especialista | FECHA DE CIERRE DEL PROCESO 9/07/2021 N.A N.A N.A N.A N.A NA N.A N.A CUMPLE CUMPLE N.A N.A
en area ambiental contara a partir de la fecha de grado de la ializacio
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 12,28
Experiencia especifica como PROFESIONAL AMBIENTAL en Contratos de obra
cuyo objeto sea o incluya dentro de su alcance o esté relacionado con
CONSTRUCCION O MEJORAMIENTO O REHABILITACION O CERTIFICACION No 1 CONSORCIO JARILLON
MANTENIMIENTO DE OBRAS CIVILES HIDRAULICAS, MARITIMAS O MAGANGUE 2019 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N.A N.A NA NA
FLUVIALES, QUE INCLUYAN EN SU EJECUCION OBRAS DE PROTECCION
O DEFENSAS DE MARGENES Y/ O ENCAUZAMIENTO, en un minimo de un
(1) Contrato que cumpla con lo siguiente:
Que la sumatoria de las duraciones sea mayor o igual al plazo de ejecucion del
presente proceso (5 MESES) CUMPLE 14 MESES NA NA N.A NA N.A NA NA NA N.A N.A N.A NA
Deberd con una dedicacion del veinti cinco por ciento PRESENTA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE




PROPONENTE No 1: CONSORCIO PUNTA CARTAGENA (SERVICIOS Y OBRAS G&G SAS 70%; INVERSIONES GRANDES VIAS E INGENIERIA SAS 30%)
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El profesional propuesto para este cargo debe ser Ingeniero Topégrafo, o topdgrafo "
profesional, técnico o tecndlogo. TTECNOLOGO EN TOPOGRAFIA-SENA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA CUMPLE CUMPLE
FECHA DE EXPEDICION DE LA
MATRICULA 27/07/2001
Experiencia general minima de cinco (5) afios contados a contados a partir de la
expedicion de la matricula profesional. FECHA DE CIERRE DEL PROCESO 9/07/2021 NA NA NA NA NA NA NA NA CUMPLE CUMPLE NA NA
EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 19,96 w
z
1 s
Experiencia especifica como TOPOGRAFO en Contratos de obra cuyo objeto sea o 3
incluya dentro de su alcance o esté relacionado con CONSTRUCCION O
MEJORAMIENTO O REHABILITACION O MANTENIMIENTO DE OBRAS
CIVILES HIDRAULICAS, MARITIMAS O FLUVIALES, QUE INCLUYAN EN CERTIFICACIOM’\‘A’\:;%%%’S%?S 10 JARILLON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA NA NA NA
SUEJECUCION OBRAS DE PROTECCION O DEFENSAS DE MARGENES Y/
O ENCAUZAMIENTO, en un minimo de un (1) Contrato que cumpla con lo
siguiente:
Que la sumatoria de las duraciones sea mayor o igual al plazo de ejecucion del CUMPLE 14 MESES NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
presente proceso (5 MESES) - - i i i - i i i - i
Debera uvi 6n con una dedicacion del cien por ciento
(100%), durant Ia ejecucion e fa obra PRESENTA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

Profesional con titulo de posgrado en Seguridad industrial o salud ocupacional o
recursos humanos o seguridad y salud en el trabajo 0 HSEQ o titulos similares en su | TECNOLOGO EN GESTION INTEGRADA DE LA CALIDAD,
plan de estudio; o; Técnico o tecn6logo en drea de seguridad industrial o salud MEDIO AMBIENTE, SEGURIDAD Y SALUD NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA CUMPLE CUMPLE
ocupacional, con licencia o tarjeta profesional vigente, conforme a las OCUPACIONAL-SENA
disposiciones legales vigentes

FECHA DE EXPEDICION DE LA
Vel 14/05/2014
Experiencia general minimo de cuatro (4) afios contados a partir de aprobacion del
pensum académico (para el caso de profesionales); ; técnico o tecndlogo del 416 | A DE CIERRE DEL PROCE _—
de Seguridad industial ylo salud ocupacional para este caso la experiencia general | =o v OF C OCESO Slorr2o NA NA NA NA NA NA NA NA CUMPLE CUMPLE NA NA =
1| minimo de dos (2) afios contados a partir de la fecha expedicién de la matricula o g
licencia o fecha de grado. EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 7,16 3
Experiencia especifica como “profesional del drea SISO o de recursos humanos™ en CERTIFICACION No 1 CONSORCIO JARILLON
s e ) ot e abae s e omvsstoio MAGANGUE 2016 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA NA NA NA
Que la sumatoria de las duraciones sea mayor o igual al plazo de ejecucion del CUMPLE 14 MESES A A A NA NA NA A A NA A A NA
presente proceso (5 MESES) - - - - - - - - - - -
Debert uvinculacion con una dedicacion del cien por ciento
on ¢ PRESENTA ) y . ) . . . ) ) y )
(100%), durante la ejecucion de la obra. S NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
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CONSORCIO PUNTA CARTAGENA
(SERVICIOS Y OBRAS G&G SAS
70%; INVERSIONES GRANDES VIAS
E INGENIERIA SAS 30%)

CUMPLE 10




CONSORCIO PUNTA CARTAGENA
(SERVICIOS Y OBRAS G&G SAS 70%;
INVERSIONES GRANDES VIAS E
INGENIERIA SAS 30%)
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